
  Strona 1 z 2

  
ZATWIERDZAM 

 
 

PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA KOMISJI PRZETARGOWEJ 

                                                         z dnia 01 lipca 2014 r. 
 

 
 
w sprawie rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego pn. „REMONT GENERALNY PO-

MIESZCZE Ń NA I, II, III PI ĘTRZE WRAZ Z ROBOTAMI INSTALACYJNYMI W BUDYNKU IN-

TERNATU ZESPOŁU SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W RZESZOWIE”    

 
W dniu 01 lipca br. w posiedzeniu Komisji uczestniczyli:  
 

Przewodniczący -  Ryszard Streb;  

Sekretarz – Bogusław Nowak; 

Członek – Stanisław Wozowicz. 

 

1. Stosując określone w niniejszym postępowaniu kryteria: cena: max 84%, dodatkowa gwa-

rancja max 16% - Komisja stwierdziła, Ŝe najkorzystniejszą ofertę spełniającą wymagania 

SIWZ (w tym prawidłową stawkę podatku VAT 8%) złoŜyła firma: 

Najkorzystniejsza oferta – złoŜona na część I i część II zamówienia: 

 
Nazwa (firma), siedziba, adres wy-

konawcy 
 

 
Kryteria oceny ofert 

1% - 1 pkt 

Liczba punktów 
przyznana przez członka 
komisji na poszczególne 

kryteria  

 
Cena – max 84% 

 

 
cz. I zamówienia – 84 pkt 
 
cz. II zamówienia – 84 pkt 
 

BASTER-POL 
Bogdan Bardzik 
Mogielnica 109 
36-040 Boguchwała 
 

Dodatkowa gwarancja - 
max 16% 

 

(dodatkowe 2 lata – dla czę-
ści I i II zamówienia) – po 
16 pkt 

Członkowie Komisji przyznali ww. ofercie 300 pkt dla kaŜdej z części postępowania  (po 100 

pkt od kaŜdego z członków). 

2. Pozostałe oferty: 

Komisja mając na uwadze art. 89 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamó-

wień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 Nr 113, poz. 759 ze zm.) rekomenduje od-

rzucenie niŜej wskazanych ofert, ze względu na zastosowaną w ofertach nieprawidłową 23% 

stawkę podatku VAT: 

Oferta nr 1 
HYDRAULIK 
USŁUGI WOD-KAN I CO 



  Strona 2 z 2

Grzegorz Reguła 
Dzikowiec 106 
Cz. II zamówienia  
Cena netto: 230.979,43 zł 
Cena brutto: 284.104,70 zł 
- nieprawidłowa stawka VAT 23%– jest to błąd w obliczeniu ceny, którego nie moŜna po-
prawić w trybie art. 87 ust. 2 pkt 3 uPzp. 
 
Oferta nr 2 
Firma Handlowo – Usługowa  
Remontowo – Budowlana 
Rafał Kołodziej 
38-103 Glinik Charzewski, Zaborów 181 

Cz. I zamówienia 
Cena netto: 197.142,54 zł 
Cena brutto: 242.485,32zł 

 
Cz. II zamówienia 
Cena netto: 128.840,17 zł 
Cena brutto: 158.473,41 zł 
- nieprawidłowa stawka VAT 23% – jest to błąd w obliczeniu ceny, którego nie moŜna po-
prawić w trybie art. 87 ust. 2 pkt 3 uPzp. 
 
W przedmiotowym postępowaniu prawidłową stawką jest 8%  - zgodnie z art. 41 ust. 12 
ustawy o VAT. 
 

3. Komisja działając zgodnie z przepisem art. 91 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 Nr 113, poz. 759 ze zm.) proponuje 

wybór oferty dla częśći I i II zamówienia, wskazanej w pkt 1 protokołu oraz odrzucenie 

ofert wskazanych w pkt 3.  

 
Komisja wnioskuje o zatwierdzenie wyboru ww. oferty. 
  
 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Przewodniczący -  ………………………………... Ryszard Streb;  

Sekretarz - ………………………………………… Bogusław Nowak; 

Członek - ………………………………………….. Stanisław Wozowicz. 

 


